Документ предоставлен КонсультантПлюс

19 августа 2015 года N 424

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ФЕДЕРАЛЬНОМ ОРГАНЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОМ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
ФУНКЦИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ПУНКТАМИ 1 И 2 СТАТЬИ 4

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 4 ЯНВАРЯ 1999 Г. N 4-ФЗ
"О КООРДИНАЦИИ МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ

СВЯЗЕЙ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. Определить Министерство экономического развития Российской Федерации в качестве
федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на осуществление функций,
предусмотренных пунктами 1 и 2 статьи 4 Федерального закона от 4 января 1999 г. N 4-ФЗ "О
координации международных и внешнеэкономических связей субъектов Российской Федерации".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент
Российской Федерации

В.ПУТИН
Москва, Кремль

19 августа 2015 года

N 424

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F3C00DA26CBED3B0FF5A6684E6D85BCEA6DFC03F0F9E183D234D9D2FB5A579373C271ACE84DE7FA0FC6438200386A0A9974A6Eu8XCM
consultantplus://offline/ref=F3C00DA26CBED3B0FF5A6684E6D85BCEA6DFC03F0F9E183D234D9D2FB5A579373C271ACD84DE7FA0FC6438200386A0A9974A6Eu8XCM